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PREISLISTE 2021 
 

Die angeführten Preise gelten pro Person und sind Vollpensionspreise, beinhalten also drei Mahlzeiten  

pro Tag. Zusätzlich kann Kaffee u. Kuchen (bzw. Kakao u. Kuchen) für 4,50 € gebucht werden.  

Manche Essens-Sonderwünsche (Vegetarier, ohne Schweinefleisch, Gluten- und Lactose-Unverträglichkeit) 

sind möglich, wenn sie spätestens 4 Wochen vor Ihrem Aufenthalt angemeldet werden. 
 
 

Die Benutzung eines Gruppenraums und eventueller Mediengeräte ist für unsere Gäste kostenfrei. 

 
 

  G ä s t e h a u s  1  (Zimmer mit Dusche und WC) 
 

  Wochenend-Komplettpreis 
 Mo bis Do 

pro Tag 
Fr Nachmittag 
bis So Nachmittag 

Fr Nachmittag 
bis Sa Abend 

Sa Vormittag bis 
So Nachmittag 

Erwachsene 45,00 94,00 70,50 70,50 

11 – 17 Jahre 42,00 90,00 64,50 64,50 

  6 – 10 Jahre 34,50 73,50 55,00 55,00 

  2 – 5 Jahre 22,50 47,00 35,50 35,50 

     
 

   G ä s t e h a u s  2  (Zimmer mit Waschgelegenheit) 
 

  Wochenend-Komplettpreis 
 Mo bis Do 

pro Tag 
Fr Nachmittag 
bis So Nachmittag 

Fr Nachmittag 
bis Sa Abend 

Sa Vormittag bis 
So Nachmittag 

Erwachsene 39,00 80,00 60,50 60,50 

11 – 17 Jahre 36,00 77,00 55,50 55,50 

  6 – 10 Jahre 31,00 63,50 48,00 48,00 

  2 – 5 Jahre 19,50 40,00 29,50 29,50 

     
 

 

Leihgebühr für Bettwäsche  7,00   
Leihgebühr für Handtücher pro Stück  1,00   
Zuschlag für entfallende Küchenmithilfe pro Person/Tag  3,00   
Zuschlag für Einzelbelegung pro Tag GH 1: 8,00 GH 2: 7,00 
 
 

Z e l t e n 
 

pro Person / Tag (ohne Mahlzeiten)         5,00     
(incl. der feststehenden Zelte und Bierzeltgarnituren)     
Strom und Wasser pro Tag 15,00€ / ab 30 Pers. 20,00 € / ab 50 Pers. 25,00 € 

 

 
Wir freuen uns auf Ihren Besuch und wünschen Ihnen einen schönen Aufenthalt!   

              Ihr Ahornteam. 
 


